ni C)'QAQ/IQUZO\/
leczna | podleg: Koszalin, dn.11.12.2019r.

Panstwowe
Gospodarstwo Wodne
Wody Polskie

Zarzad Zlewni
w Koszalinie

§7.7U7.2.421.371.2019.ECh

DECYZJA

Dzialajac na podstawie:
_ art. 104, art. 105§ 1, art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postepowania administracyjnego
(. Dz. U. 2 2018 r. poz. 2096 ze zm.),
— art. 35 ust. 3pkt. 45, art. 389 pkt 1, art. 397 ust. 3 pkt 2, art. 400, art. 403 ustawy z dnia 20 lipca 2017r.
rawo wodne (. Dz. U. 2 2018 . poz. 2268 ze zm.),

~ rozporzadzenia Ministra &rodowiska 2 dnia 12 sipca 201 9r_.,w'sp‘:'e;gfvie_,warunk()w, jakie nalezy bk '

‘przy wprowadzaniu do wod lub do ziemi sciekow, a takie przy wpfowadzaniu wod opadt)‘-ﬁfych lub
roztopowych do wod lub do urzadzen wodnych (Dz. U. z 2019r. poz.1311),

orzekam

. Udzieli¢ Miejskiemu Przedsigbiorstwu Gospodarki Komunainej Spotkazo.ow Dartowie ul.

1-go Maja 1, 76-150 Darfowo pozi/oienia wodnoprawnego na ustugi wodne obejmijace:
wprowadzanie sciekow komunalnych :nchodzgcych 7z oczyszczalni w Zukewie Morseim, gim.
Darfowo do wod (do rzeki Wieprzy w km 2+180 poprzez 9w | iruge Dartowskaj, za pom=¢q
ixinieigcego wylotu zlokalizowanego na terenie dziatki nr 5417 obh nr 9 m. Darlowo, ©
wspolrzeanych geodezyjnych w uktadzie PL- ETRF2000 X: $022309.89 V: 639467 51 w ilosci:
Qmaxs = 0,049m3/3, _

Qua = 2800me/d,

Quopr = 1000 000 m3/rok

zapewniajac, ze dopuszczalne wielkosci wskaznikow w oczyszczonych sciekach

CHZT - 125 mgOo/ dm?3
zawiesina ogolna - 35 mgOa/ dm3
azot ogdiny - 15 mgO2/ dm3
fosfor ogolny -2,0 mgOy/ dm3

Il Umorzy¢ postepowanie administracyjne W sprawie udzieleriia Miejskiemu'Przedsiniorstwu
‘Gospodarki Komunalnej Spotka z 0. 0. W Darlowie ul. 1-go Maja 1, 76-150 Darlowo pozwolenia
wodnoprawnego na ustugi wodne obejmujace odbidr i oczyszczanie $ciekow W Oczyszczalni
Scickow w Zukowie Morskim, gmina Dartowo.

_ oraz okreslam wysoko$¢ opaty za wydanie pozwolenia wodnoprawnego w kwocie 221,34 zt.

panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
o eoalinie (Ul Zwyciestwa 111, 75-601 Koszalin)



ZLobowigzuje sie korzystajaceqo 7 pozwolenia do:

1. prowadzenia pelnej dokumentacji zwigzanej z eksploatacjg oczyszczalni | udostepniania jej organom
kontrolnym,

2. utrzymywania w naleznym stanie technicznym, sanitarnym i eksploatacyjnym oczyszczalni oraz jej
urzadzen, w tym urzadzen wodnych,

3. stalego konserwowania i utrzymania rowu od miejsca wpiywu Sciekow z oczyszczalni do miejsca
wlotu do Strugi Darlowskiej oraz konserwowania Strugi Darlowskiej na catej jej diugosci,

4. wykonywania badar  $ciekow doptywajacych do oczyszczalni i odpfywajacych z oczyszczalni
w zakresie wskaznikow wymienionych w sentencji niniejszej decyzji, z czestotliwoscig wynikajacy z
Rozporzadzenia Ministra Srodowiska 7 dnia 12 lipca 2019r. w sprawie warunkow, jakie nalezy spefnic
pPrzy wprowadzaniu do wod lub do ziemi Sciekow, a takze przy wprowadzaniu wéd opadowych lub
roztopowych do wéd lub do urzadzen wodnych (Dz. U. z 2019r. poz.1311) dla oczyszczalni $ciekow
RLM 10000 do 49999- liczba lobieranych $rednich dobowych probek Sciekow z oczyszczalni nie
moze by¢ mniejsza niz 12 probek (dotyczy Sciekow surowych i oczyszczonych) w ciggu roku; punkt
pomiaru ilosci i jakosci $ciekow 0Czyszczonych - komora pomiarowa $ciekow oczyszczonych — KQ.
Pomiar przeptywu dokonywany poprzez przeptywomierz elektromagnetyczny zainstalowany na
rurociagu $ciekow oczyszczonych, o nominalnym przeplywie gy = 50 - 750 m3h: punkt pomiaru ilosci
I jakosci Sciekow surowych - komora wyttumienia przed budynkiem krat. Komore wyttumienia stanowi
zbiornik Zelbetowy otwarty, o wymiarach w planie ok. 2,5x2,5m i glebokosci 2,2 m. W komorze tej
nastepuje uspokojenie przeptywu. Do komory wyttumienia. doprowadzane $g 2 rurociagi ttoczne
DN400 transportujace $cieki z miasta oraz rurociag ttoczny transportujacy $cieki z przepompowni

. wewnetrznej,. , R T S - SR

- 9. przestrzeganiaw przypadku awarii lub rozruchu wynikajgcego z awarii oczyszczalni Sciekow, zapiséw - -

w Zatgczniku nr.2 do Rozporzadzenia Ministra Srodowiska z dnia 12 lipca 2019r. w sprawie warunkow,

jakie nalezy spetnié przy wprowadzaniu do wod lub do ziemi sciekow, a takze przy wprowadzaniu wéd
opadowych lub roztopowych do wod lub do urzadzen wodnych (Dz. U. z 2019r. poz.1311) w zakresie
podwyzszonych wartosci zanieczyszczen,

6. prowadzenia pomiarow jakosci wod rzeki Wieprzy 50m powyzej i 50m ponizej wylotu do rzeki Wieprzy w
km 2+180 ciekow w zakresie pH, BZT5, ChZT, zawiesiny ogblnej, azotu catkowitego, fosforu cgolnego
z czgstotliwoscig 2 razy w roku w miesigeu styczniu i lipcu, » o

7. przekazywania wynikow prowadzonych pomiarow ilogci i jakosci $ciekow Wprowadzanych do wod w
zakresie okreslonym w pozwoleniu wodnoprawnym Dyrektorowi Zarzadu Zlewni w Koszaiinie w terminie
do dnia 1 marca kazdego roku za rok poprzedni - zgodnie z cbewigzkiem wynikajacym z tresci art, 304
ustawy Prawo wodne, : I '

8. kazdorazowego powiadamiania Dyrekiora Zarzadu Zlewniw - Koszalinieo  wszelkich Zmianach
wprowadzonych w trakcie eksploatacji oczyszczalni, '

9. pokrycia ewentualnych strat i usuwania szkod mogacych powstaé w wyniku korzystania z pozwolenia.

Pozwolenia udziela sie na okres do 10 grudnia 2029

Uzasadnienie

W dniu 28.10.2019r. do Nadzoru Wodnego w Stawnie wplynaf wniosek Miejskiego Przedsiebiorstwa
Gospodarki Komunalnej Sp. z 0. 0. w Darlowie yl. 1-go Maja 1, 76-150 Darlowo o udzielenie pozwolenia
wodnoprawnego na ustuge wodng tj. odbior i oczyszczanie Sciekéw oraz wprowadzanie oczyszczonych
sciekow z Oczyszczalni w Zukowie Morskim, pochodzacych z terenu miasta Dartowo, do wod (do rzeki
Wieprzy w km rzeki 2+180, poprzez row i Struge Darfowska). Do wniosku zgodnie z wymogami okre$lonymi
w art. 407 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tj.: Dz.U. 22018 . poz. 2268 ze zm.) dotaczono
operat wodnoprawny (wersja tekstowa oraz elektroniczna) wraz z opisem prowadzenia zamierzonej
dziatalnosci niezawierajacym okreslen specjalistycznych ,

W dniu 07.11.2019r. na podstawie art. 401 ust. 7 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne
i art. 49 oraz 61 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeksu postgpowania administracyjnego organ

Panistwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Zarzad Zlewni w Koszalinie (ul. Zwyciestwa 111 75-601 Kocoalim)



zawiadomil zainteresowane strony oraz podat do publicznej wiadomosci fakt wszczgcia postgpowania
administracyjnego oraz mozliwo$¢ zapoznania sig z aktami sprawy i wniesienia uwag. Uwag do
postepowania nie wniesiono.

Instalacja w Zukowie Morskim jest przeznaczona do oczyszczania $ciekow o charakterze bytowo -

gospodarczym pochodzacych z dziatalnosci ludzi zamieszkatych na terenie miasta Darlowo oraz osrodkow
wczasowych, pensjonatow i osrodkow sanatoryjno - leczniczych tam zlokalizowanych. Scieki doprowadzane
sq do oczyszczalni poprzez system kanalizacji sanitamej rozdzielczej i kanalizacji ogélnosptawnej oraz Scieki
dowozone taborem asenizacyjnym z terenow nieskanalizowanych obszaru miasta Dartowo.
Oczyszczalnia $ciekéw w Zukowi Morskim, jest oczyszczalnig mechaniczno - biologiczng z chemicznym
wspomaganiem usuwania zwigzkow fosforu. W skfad instalacji wchodza : kolektor doptywowy z komorg
wytlumienia (KW), Budynek krat (KRT), Piaskownik ( PPW1 i PPW2), Komory rozdziatu (Kii K2), reaktor
biologiczny - dwa réwnolegle ciggi technologiczne : komory defosfatacji (ANI i AN2), komary denitryfikacii
(KD1iKD2) komory nitryfikacji (KN11KN2 ). Osadriki wtorne (OWR1 i OWR?2 ), komora pomiarowa Sciekow
oczyszczonych ( KQ ), stanowisko PIX, stacja odwadniania osadow (SOO), sktadowisko nawozu osadowego
(SNO), Punkt zlewny (ZL), przepompownia wewnetrzna (PW), przewody technologiczne z armatura,

Scieki z terenu zlewni miasta Darfowa przettaczane sg kolektorem ci$nieniowym do komory
wyttumienia, w ktérej nastepuje wyttumienie energii kinetycznej $ciekow dostarczanych cisnieniowo. Dalej
nastepuje cedzenie na kracie mechanicznej, schodkowej o przeswicie 3 mm. Skratki trafiajg na praske
skratek gdzie po odwodnieniu podawane sg do kontenera magazynowania czasowego z okresowg
dezynfekcjg .wapnem .chlorowanym. W sytuacjach awaryjnych $cieki kanatem obiegowym moga by¢
kierowane na krate reczna. Po przejéciu przez krate nastepuje rozdzial $ciekow na dwa piaskowniki poziomo-
wirowe v ktorych wytracana jest zawiesina mineralna, ktora nastepnie zostaie podawana do.separatora-.
piasku. Nastepnie écieki poprzez komore Kl i K2 trafiajg.do reakiora biologicznego, gdzie podlegajg
oczyszczaniu metoda osadu czynnego. Wyodrebnia sie dwa réwnolegte ciagi technologiczne RB. Niezbedne
warunki do prowadzenia biologicznego oczyszczania stworzone sq poprzez sukcesywne dostarczanie tienu
przez ruszt napowietrzajacy zainstalowany w komorach nitryfikacji oraz recyrkulowanie wewnetrzne $ciekow
7 komor KN do KD i zewnetrzne osadu zatrzymane;jo w osadnikach wtornych OWR do komor defosfatacii
poprzez komore K2. Po wyjéciu z komér osadu czynnego mieszanina $ciekow oczyszczonych i osadu
czynnego poddawana jest procesowi sedymentacji w osadnikach wtormych radialnych. Po dekantacji Scieki
- oczyszczone poprzez przelewy pilaste kierowane sq do adbiornika poprzez komore pomiarowg Sciekow
oczyszezonych KQ. W celu zwiekszenia efektywnodci biologicznego oczyszczania-do komor KN* i KN2
dawkowany jest reagent PIX-113 w celu prowadzenia chemicznego sirgcania fosforu. Reagent dawkowany -
jest poprzez pompe dawkujgcq ze stacji PIX. Osad nadmierny powstaly w procesie biologicznego
oczyszczania $ciekow jest usuwany z ciggu $ciekowego za pomoca pomp PN przepompowni- PRNF i
kierowany do stacji odwadniania osadéw. Osad nadmiemy magazynowany jest. okresowc w zbiorniku i
nastepnie poddawany odwadnianiu na prasie filtracyjnej z urzadzeniami towarzyszacymi - uktad
przygotowania i dozowania polielektrolitu, pompa nadawy, mieszacz osadu, przenosnik osadu. Po
odwodnieniu osad zostaje wymieszany z wapnem w mechanicznej mieszarce. Po higienizacji i okresowym
sktadowaniu na sktadowisku nawozu osadowego jest wykorzystywany rolniczo.

W zasiegu oddzialywania oczyszczalni $ciekow nie ma zlokalizowanych ujgé wody, na ktore negatywny
wplyw miatoby wnioskowana oczyszczalnia $ciekow lub negatywnie w sposob bezposredni oddziatywataby
na otaczajgce Srodowisko.

Obecnie-cieki odprowadzane sa poprzez istniejacy wylot - rurociag DN 600mm o dt. ok. 420m, row
o df. ok. 100 m oraz ciek Struga Darfowska o dt. ck. 1950m do rzeki Wieprzy w km 2+180. Odbiornikiem
Sciekow oczyszczonych jest rzeka Wieprza. Struga Darfowska jest ciekiem powierzchniowym, o catkowite]
diugosci ok. 2 km, odprowadzajacym cze$é wod rzeki Grabowej oraz wody licznych rowow do rzeki Wieprzy.
Zlewnia Strugi Darfowskiej jest niewielka i wynosi zaledwie 1,3 km2. Na przewazajacej diugosci rzeka
przebiega przez tereny uzytkowane rolniczo. W koricowym biegu Struga wplywa do rzeki przy terenach
uzytkowych oraz mieszkalnych . Koricowy odcinek Strugi Darfowskiej stanowi kolektor zamknigty z rur
kanalizacyjnych zelbetowych ,VIPRO" bezcinieniowych o $rednicy wewngtrznej 1000 mm, pofgczonych na
opaske betonowa na 2/3 obwodu, w celu zachowania dotychczasowych warunkow gruntowo- wodnych.
Ujscie wod ze Strugi Darlowskiej do Wieprzy zlokalizowane jest w potnocno- zachodniej czesci miasta

Darfowa,

Panstwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Tarsad Zlewni w Kaczalinie (111 7Zwveiectwa 111 75-601 Koszalin)



Wprowadzanie oczyszczonych $ciekow do rzeki Wieprza zgodnie z aktualizacjq w 2017 roku KPOSK
moze odbywac si¢ na poziomie $redniodobowym wynoszacym 2800 m3/d.

Analizujac parametry $ciekow oczyszczonych - przy dopuszczalnym stezeniu azotu catkowitego 30
mg/L jego stezenie w $ciekach oczyszczonych ksztaftuje sie na poziomie 11,15 mg/L w roku 2016. Wida¢
rowniez sukcesywne obnizanie wartosci azotu catkowitego — w 2016 roku 11,15 mg/L a w roku 2019 6,52
mg/L. W Sciekach surowych stezenie zawiesiny ogolnej sukcesywnie maleje od-431,67 mg/L w roku 2016
do 219,33 mg/L w roku 2019. Stezenie zawiesiny ogélnej w $ciekach oczyszczonych jest w przedziale od
10,756 mg/L w roku Na prawidiowe funkcjonowanie proceséw biologicznych i eksploatacji oczyszczalni
sciekow wskazuje rowniez wysoki stopien usunigcia substancji organicznych trudno biodegradowalnych
wyrazonych w ChZT. Srednioroczne stezenie substancji organicznych trudno biodegradowalnych
wyrazonych jako ChZT w $ciekach oczyszczonych jest znacznie ponizej wartosci normatywnych < 125 mg/L.
W éciekach surowych ChZT $rednio wynosi od 951 mg/L w 2016 roku do 427,0 mg/L, co spowodowane jest
znacznie mniejszym fadunkiem w $ciekach dowozonych. Ograniczono ilos¢ Scigkow dowozonych oraz
wprowadzono automatyzacje procesow biologicznych. Swiadczy to rowniez o efektywnych procesach
biologicznych oraz biochemicznych. Na podstawie przedstawionych analiz badan ciekéw oczyszczonych i
odbiornika rzeki Wieprzy w niniejszym operacie, jednoznacznie wskazujg one, ze wprowadzane do rzeki
Wieprzy $cieki oczyszczone przez Oczyszczalnie Sciekéw Zukowo Morskie obnizajg wskazniki poprawiajac
tym samym jego jakosc¢ fizyko-chemiczna rzeki. Oczyszczalnia $ciekéw w Zukowie Morskim funkcjonuje od
1999r. Jest obiektem nowoczesnym, w znacznym stopniu zautomatyzowanym. Uklad urzadzen
technologicznych oczyszczalni $ciekow: jest tak skonstruowany, ze nie wystepujg urzadzenia pracujace
pojedynczo, wszystkie urzadzenia danego rodzaju pracujg rownolegle (przynajmniej po dwa). Awaria
pojedynczych urzadzen zlokalizowanych w czesci mechanicznej oczyszczalni praktycznie nie wplywa na. -
pogorszenie - jakosci  $ciekow odprowadzanych do odbiornika. Awaria ~pojedynczych - urzadzer
zlokalizowanych w czesci biologicznej oczyszczalni spowoduje przecigzenie blizniaczego urzadzenia, lecz
jako$¢ sciekow oczyszczonych odprowadzanych do odbiornika nie przekroczg 150% wartosci okreslonej w
pozwoleniu wodnoprawnym. W przypadku wystapienia awarii istnieje mozliwo$¢ czasowego pogorszenia
jakosci odprowadzanych $ciekow. Awarie bedg usuwane niezwiocznie w jak najszybszym czasie, zeby do
odbiornika trafita jak najmniejsza ilosé éciekow o pogorszonej jakosci. _

Obecnie MPGK Spalka z 0.0. w Darlowie eksploatuje Oczyszczalnie-Sciekow w Zukowie Morskim
bez wymaganego pozwolenia wodnoprawnego, poniewaz Dyrektor RZGW w Szczecinie decyzjg z dnia
28.03.2019r.  stwierdzit niewazno$¢  dotychczas obowigzujacego  pozwolenia - 'wodnoprawnego
ustanowionego decyzjg Starosty Stawieriskiego z dnia 30.06.2005r. znak: 0S.1.6223-7/2005, a Prezes PGW
WP utrzymat w mocy decyzje Dyrektora RZGW w Szczecinie. '

Plan gospodarcwania wodami na obszarze dorzecza Od ry okresla, ze rzeka Wieprza nalezy obszaru
jednolitej czesci wod powierzchniowych (JCWP) o nazwie " Wieprza od.t.akawicy do ujécia" o nadanynmi
Europejskim kodzie JCWP PLRW6000224699 oraz jednolitej czesci wod podziemnych (JCWPd) o numerze
10§ Europejskim kodzie JCWPd PLGW600010. Funkcjonujaca instalacja nie niesie za sobg negatywnych
skutkow majacych wplyw na wody powierzchniowe | podziemne, nie stanowi zagrozenia celdw
srodowiskowych.

Instalacja objeta niniejszym opracowaniem nie znajduje sie w granicach obszaru szczegbinego
zagrozenia powodzig. Nie utrudni rowniez ochrony przed ewentualng powodzig ani nie zwiekszy ryzyka
powodziowego. ~ Obiekt zlokalizowany jest w obszarze krajobrazu chronionego pn. Koszalifiski Pas
Nadmorski. Oczyszczone $cieki sq wprowadzane do wod rzeki Wieprzy bedgcej w obszarze chronionym
Natura 2000 pn. Dolina Wieprzy i Studnicy. Prawidlowe funkcjonowanie instalacji jak i zachowanie
parametrow Sciekow oczyszczonych. nie wplywa negatywnie na te formy ochrony przyrody. Prowadzone od
lat badania wody rzeki Wieprzy w odlegtosci 50m powyzej i ponizej ich zrzutu potwierdzajq ten fakt.

W pkt. II. niniejszej decyzji umorzono postepowanie administracyjne w sprawie udzielenia wnioskodawcy
pozwolenia wodnoprawnego na ustugi wodne obejmujace oczyszczanie i odbior $ciekow komunalnych w
oczyszczalni w Zukowie Morskim. Dziatanie polegajace na odbiorze i oczyszczaniu Sciekow przepisem art.
35 ust. 3 pkt 4 Prawa wodnego zaliczone zostalo do usug wodnych, ktére wymagajg uzyskania pozwolenia
wodnoprawnego w my$l art. 389 pkt 1 ww. ustawy. Nalezy jednak przy tym zwrdci¢ uwage, ze zastosowana
koniunkcja wskazuje, iz pozwolenia wymagaja facznie oba dziatania. Zauwazy¢ jednoczesnie nalezy iz
zgodnie z art. 8 PW przepisow ustawy nie stosuje sie do usiug wodnych w zakresie magazynowania,

Paistwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Zarzad Zlewni w Koszalinie (11l 7wveiectwa 111 7S-£01 Kacoalin)



uzdatniania lub dystrybucji wod powierzchniowych i wod podziemnych oraz odbioru $ciekow, objetych
przepisami ustawy z 07.06.2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wode i zbiorowym odprowadzaniu $ciekow
(Dz.U. z 2018 1. poz. 1152 i 1629) - dalej u.z.w.0.$. Majac powyzsze na uwadze oraz z uwagi na fakt, iz
wnioskodawca prowadzi dziatalno$¢ polegajaca na odbiorze $ciekow w ramach objetych przepisami ustawy
U.z.w.0.8., postepowanie w sprawie udzielenia pozwolenia wodnoprawnego na usfugi wodne obejmujace
- OCZ/SZCZGI’HG Sciekow komunainych w oczyszczalni w Zukowie Morskim stalo sie bezprzedmiotowe, co
stanowi podstawe do jego umorzenia w trybie art. 105 § 1 k.p.a.

Po przeanalizowaniu zebranego materiatu dowodowego ustalono, ze przedmiotowe pozwolenie
wodnoprawne nie narusza zapiséw art. 396 ust. 1 ustawy Prawo wodne oraz ze wykonanie uprawnien
okre$lonych w ninigjszej decyzji nie bedzie mialo negatywnego wplywu na $rodowisko i nie spowoduje
ujemnych skutkow na gruntach innych niz zainteresowanych wiasciciel.

Majac powyzsze na uwadze, w pkt. | niniejszej decyzji udzielono MPGKiM Spétka z o.0. w Darlowie
pozwolenia wodnoprawnego na ustugi wodne obeJmUchﬁ wprowadzenie Sciekow z ww. instalacji do rzeki

Wieprzy w km 2+180.

Pouczenie

1. Niniejsze pozwolenie wodnoprawne nie rodzi praw do nieruchomosci i urzadzen wodnych koniecznych
do jego realizacji oraz nie narusza prawa wlasnosci i uprawnien osob trzecich przystugujacych wobec
tych nieruchomoéci i urzadzen. Wniaskodawcy, ktory nie uzyskat praw do nieruchomosci lub urzadzen
koniecznych do realizacji pozwolenia wodnoprawnego, nie przystuguje roszczenie o zwrot nakladow
perisionych w zwigzku z otrzymaniem pozwolenia — art. 393 ust. 45 -PPW.

2. W przypadku niedotrzymania warunkow ninieiszej deC)/LJ ‘pozwaoienie moze zostaé ogranlczom ub
cofniete bez odszkodowania.

3. Podmiot wprowadzajacy $cieki do wod lub do ziemi, zgodme z art. 268 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20
lipca 2017r. - Prawo wodne (Dz.U.2018.2268 1j.) obcigzony jest oplatg za korzystanie z ustug wodnych.
Wysoko$¢ optaty ustalaja Wody Polskie oraz pizekazujg podmiotom obowigzanym do ponoszenia opfat
za ustugi wodne w formie informacji rocznej, zawierajacej takze sposob obliczenia tej op#aty (art. 271

. ust..1.pkt 4)

- 4. Od niniejszej decyzji stuzy stronie prawo wniesienia odwo}anla do Dyrektora Reglonalneoo Zarzadu
Gospodarki YWodnej Wod Polskich w Gdarsku za posrednlctwern tutejszego orgam' w terminic 14 dni
od daty otrzymaum niniejszej decyzji.

5. Wrakcie biagu terminu do wniesienia odwoiaiia strona moze zrzec sie prawa dc wniesienia odwoicnia
wobec organu administracji publicznej, ktory wydat decyzje. Z dniem doreczenia organowi administrac)i
publicznej o$wiadczenia o zrzeczeniu sie prawa do wniesienia cawolania przez ostatnia ze stron
postepowania, decyzja staje sie ostateczna i prawomocna.

6. W przypadku zlozenia przez strone o$wiadczenia o zrzeczeniu sie prawa do odwolania
od decyzji nie przystuguje prawo do odwotania sie ani skargi do sadu administracyjnego.

7. Decyzja podlega wykonaniu przed uplywem terminu do wniesienia odwolania, jezeli jest zgodna
z zadaniem wszystkich stron lub jezeli wszystkie strony zrzekly sie prawa do wniesienia odwotania

) . up DYREHWIORA
Otrzymuijg strony postepowania: Wf“ Zlewni j)| M¥szalinie
wg wykazu w aktach sprawy ’*K‘Jm/y rektdra

s / [kacz

[)

Paistwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Zarzad Zlewni w Koszalinie (ul. Zwyciestwa 111, 75-601 Koszalin)






